

Kościan, dnia 02.02.2024 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w zapytaniu ofertowym znak sprawy: K/A/26/13/2024/ZO
pn.: „Sprzedaż, dostawa i rozładunek rur i armatury”

Poniżej przedstawimy treść pytań Wykonawców które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 01.02.2024 r., a także wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty w poz. nr 2 (hydrant nadziemny fi 80mm ze stali nierdzewnej DOMEX) na armaturze produkcji FA JAFAR SA ?

Odpowiedź

Tak, w poz.nr 2 tj. hydrant nadziemny fi80 dopuszczamy armaturę produkcji FA JAFAR SA, pod warunkiem, że kolumna będzie ze stali nierdzewnej

Pytanie 2

Czy dopuszcza się hydranty o równoważnych lub lepszych parametrach np. firmy Jafar 8855.2 kolumna stal nierdzewna ?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza się hydranty o równoważnych lub lepszych parametrach firmy Jafar 8855.2 pod warunkiem, że kolumna będzie ze stali nierdzewnej.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Dawid Borkowski